
Trajanje akcije od 27.6. do 3.7.2025.
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22999
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9999
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13999
22999

DIS mesara 
juneće usitnjeno meso  
500 g	

Pileći batak 
i karabatak 
sa delom karlice  
kg

39999
49999

549
59999

DIS mesara 
oblikovano 
roštilj meso  
500 g 

DIS 
roštiljska kobasica  
kg

Dinja 
kg

Nektarina  
kg

Krompir mladi 
crveni 
kg

Paradajz    
kg

Paprika 
šilja crvena  
kg

DIS
oblikovano roštilj meso 
kg 

Limun 
kg  
 

229
29999

274
29999

1 kg=548

74999
79999

1 kg=1499.99

DIS mesara 
pileći file  
620 g 

Pileći file 
kg 

54999
69999

34999
46999

1 kg=564.50


